(19374) FACULDADE SANTA LUZIA – FSL
CREDENCIAMENTO - MEC / PORTARIA MINISTERIAL Nº 1.166 DE 15.09. 2017

EDITAL Nº 006/2023 FSL/PIVIC

A Direção Geral, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da

seleção de projetos e orientadores para o Programa Institucional de Voluntários

de Iniciação Científica – PIVIC – Edital 006/2023:

1. CURSO DE ENFERMAGEM:
CURSO PROFESSOR ALUNO LINHA DE PESQUISA

Enfermagem
Bacharelado

Wemerson Leandro
dos Santos Meireles

Hellem Karollainy
Ferreira Sousa

Novas tecnologias no
cuidado a
saúde

Direito
Bacharelado

Filipe da Silva Coelho Vitória Collassantty
Moraes Cardoso

Direito das mulheres
e justiça ambiental

Conforme previsto em Edital, a reunião e assinatura dos termos será no dia 23 de
outubro de 2023 às 17h30min.

Santa Inês - MA, 20 de outubro de 2023.

Luis Martins Machado

Diretor Geral